HSV 型升降阀
产品文档
D 7032
04-2022  -1.0 zh
工作压力 pmax：
流量 Qmax：
400 bar
160 l/min

1 紧凑泵站的缺失数据，参见相应的手册
2 HSV 23-R6-..的外形尺寸 参阅 章节 4.2
3 连接板的订货号（完整）：6905 911
30/31 D 7032 - 04-2022 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
D
 7
03
2
04
-2
02
2-
1.
0
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | P.O. Box 11 55 | 85605 Aschheim |
Gemany
电话 +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
参考
使用
■ MPN 型和 MPNW 型紧凑泵站: D 7207
■ HK 3 型紧凑泵站: D 7600-3
■ HK 4 型紧凑泵站: D 7600-4
■ INKA 1 型紧凑泵站: D 8132-1
■ KA 和 KAW 型结构紧凑式泵站 规格 2: D 8010
■ HC 型和 HCW 型紧凑泵站: D 7900